
Naše předplatné 2023
since 1993

Objednávejte na našich webových stránkách, mailujte nebo telefonujte.

Ceny předplatného platí již od 1. 11. 2022

BALÍČEK 
LK PLUS tištěné tištěné + 

elektronické

12 x LK
1 x Ročenka  
Vzdušných sil*

1610 Kč
64,40 €

1932 Kč
77,30 €

BALÍČEK 
Ročenka PLUS tištěné tištěné + 

elektronické

1 x Ročenka VzS AČR
1 x Ročenka VzS OS SR

250 Kč
10,00 €

300 Kč
12,00 €

BALÍČEK 
Modelář PLUS tištěné tištěné + 

elektronické

12 x Modelář
2 x Modelář Extra

1735 Kč
69,40 €

 2082 Kč
83,30 €

ATM
měsíčník tištěné elektronické tištěné + 

elektronické

roční (12 čísel) 1485 Kč 
59,40 €

1336 Kč 
53,50 €

1782 Kč 
71,30 €

půlroční (6 čísel) 785 Kč
31,70 €

710 Kč
28,50 €

948 Kč
38,00 €

AeroHobby 
dvouměsíčník tištěné elektronické tištěné + 

elektronické

roční (6 čísel) 570 Kč 
22,15 €

513 Kč 
19,95 €

685 Kč 
26,60 €

Vzdušné síly AČR
ročenka tištěné elektronické tištěné + 

elektronické

roční (1 číslo) 129 Kč
5,20 €

119 Kč 
4,50 €

154 Kč 
6,20 €

Vzdušné sily OS SR
ročenka tištěné elektronické tištěné + 

elektronické

roční (1 číslo) 129 Kč
5,20 €

119 Kč 
4,50 €

154 Kč 
6,20 €

Modelář
měsíčník tištěné elektronické

tištěné + 
elektronické

roční (12 čísel) 1485 Kč
59,40 €

1336 Kč
53,50 €

1782 Kč
71,30 €

půlroční (6 čísel) 785 Kč
31,70 €

710 Kč
28,50 €

948 Kč
38,00 €

Modelář extra tištěné elektronické
tištěné + 

elektronické

roční (2 čísla)
258 Kč
10,40 €

232 Kč
9,36 €

309 Kč
12,50 €

* Ročenka VzS AČR – platí pro ČR; Ročenka VzS OS SR – platí pro SR

Abonenti, kteří si předplatí některý časopis z našeho vydavatelství 
(ATM, L+K, Modelář, AeroHobby), obdrží s lednovými čísly kartu 
Magnet Press, která je oprávní i v roce 2023 využívat naše slevy.
Předplaťte si i vy některý z našich časopisů 
a získejte kartu Magnet Press! 

Předplatné v ČR zajišťuje:

MAGNET PRESS, CZ s. r. o.
P.O. Box 6, 620 00 Brno
tel.: +420 225 348 568-9
email: predplatne@magnetpress.cz
www.magnetpress.cz
www.vydavatelstvo-mps.cz

Předplatné v SR zajišťuje:

MAGNET PRESS, SLOVAKIA s. r. o.
P.O. Box 169, 830 00 Bratislava
tel.: +421 2 6720 1931-3
email: predplatne@press.sk
www.press.sk
www.vydavatelstvo-mps.sk

Letectví + 
kosmonautika 
měsíčník

tištěné elektronické tištěné + 
elektronické

roční (12 čísel) 1485 Kč 
59,40 €

1336 Kč 
53,50 €

1782 Kč 
71,30 €

půlroční (6 čísel) 785 Kč
31,70 €

710 Kč
28,50 €

948 Kč
38,00 €

Karta Magnet Press se vyplatí
Meno: .........

...........
...........

...........
...........

...........
..

číslo: .........
...........

...........
...........

...........
...........

.

karta Magnet Press

2023

Ceny v eurech platí pouze pro Slovensko

BONUS PRO PŘEDPLATITELE 

Předplatitel našich časopisů, který uhradí předplatné 
nejpozději do 1. 1. 2023, může získat knihu Colonel 
UN nebo Sovětští generálové v zajetí za pouhých  
120 Kč / 4,50 € (cena je včetně poštovného).

Objednávejte jenom na www.magnetpress.cz
nebo na www.press.sk


